Município Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos
Rua Lamartine Delamare, 153 – Centro – Jacareí/SP - CEP 12327-010 - Telefone (12) 3955-9000

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O

CARGO DE MÉDICO GENERALISTA 4550

A Prefeitura de Jacareí torna público a lista de classificação dos candidatos por ordem de pontuação,

referente ao Processo Seletivo 004/2022 para o cargo de Médico Generalista, conforme publicado no

Boletim Oficial em 06/05/2022.

Classif. Nome D.Nasc. RG: Nota

1º Talita Alana Sechim Delpupo Froede 31/07/1982 62.097.846-6 75

2º Talita Regina de Jesus Moura 12/06/1990 47.853.679-3 75

3º Gabriel Guadagnin 14/11/1996 36.466.418-6 65

4º Keila Leicea Beltran 29/10/1987 67.367.904-4 60

5º Letícia Machado Couto 31/07/1995 39.421.338-5 60

6º Luis Gustavo Pinto 23/02/1994 41.844.480-8 60

7º Talita da Silva Oliveira 30/04/1990 35.562.418-7 55

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

Inscrição Nº de Acertos Prova Escrita Total de Pontos Resultado

2022-10034843 0,00 Ausente Desclassificado

2022-8111315 0,00 Ausente Desclassificado

2022-10154005 0,00 Ausente Desclassificado

2022-10184805 0,00 Ausente Desclassificado

2022-7175746 0,00 Ausente Desclassificado

2022-10013508 0,00 Ausente Desclassificado

2022-10125748 0,00 Ausente Desclassificado

2022-8160033 0,00 Ausente Desclassificado

Jacareí, 27 de maio de 2022.

Dra. Rosana Gravena                                                       Bruno de Moraes Castro
Secretário de Saúde                                   Secretário de Administração e RH